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R ehtorin kesäterveiset 

Lukuvuosi 2021–22 alkoi edellisen luku-

vuoden tavoin koronaepidemian varjossa. 

Epidemian jatkumisella oli vaikutusta meihin kaikkiin, 

mutta erityisesti te nuoret, teidän elämäänne korona ra-

joitti ja kuormitti monin tavoin. Esimerkiksi opintojen suo-

rittamisessa teiltä edellytettiin poikkeuksellista sitkeyttä ja 

kurinalaisuutta koronaan liittyneitten sääntöjen venyttäes-

sä jaksamisen rajoja toistuvasti. Kiitos sinnikkyydestänne 

nuoret!    

Yhteisöllisyys on vahvin voimavaramme. Vaikka lukuvuoden aikana törmäsimme lukuisiin esteisiin lukiol-

lemme ominaisten yhteisöllisten tapahtumien järjestämisessä, emme antaneet periksi. Keväältä 2021 siir-

rettyä vanhojen päivää vietettiin uuden lukuvuoden käynnistyttyä syksyllä. Lisäksi niin itsenäisyys- ja yliop-

pilasjuhla kuin keväälle 2022 suunniteltu penkkaripäivä, abiajelu ja vanhojen tanssiaiset aikatauluineen 

suunniteltiin moneen kertaan ja huolella.    

Yhteisöllisyys ja vuorovaikutusosaaminen olivat tavoitteinamme Jyväskylän yliopiston kanssa opiskelijoille 

järjestetyssä tunne- ja vuorovaikutuskoulutuksessa ja projektipäivien toteutuksessa keväällä 2022. Lisäksi 

yhdessä tekemisen ja osallisuuden merkitystä lukiossamme nostattivat myös lukiomme mentorit ja opiske-

lijakunnan hallitus. Heidän roolinsa lukuvuoden aikana järjestettyjen tapahtumien suunnittelussa ja järjes-

telyissä oli koronarajoitteista huolimatta ihailtavaa. Suuri kiitos kuuluu opiskelijoiden ja opettajien lisäksi 

myös TYHY-ryhmälle, joka kantoi huolta henkilökunnan jaksamisesta erilaisten tempausten merkeissä lu-

kuvuoden aikana.      

Me yhdessä olemme Laukaan lukio. Erityisen tärkeätä yhteisössämme on, että välitämme ja kannustamme 

toinen toistamme. Hyvät nuoret, teemme työtämme teitä varten. Kiitos lukuvuoden mittaisesta yhteisestä 

matkasta ja ideoistanne lukion edelleen kehittämiseksi. Suuri kiitos myös opettajakollegat, opiskelijahuolto 

ja henkilökunta, olen ylpeä teistä. Nuorten unelmien, tavoitteitten ja ihmisenä kasvun tukeminen on mei-

dän kaikkien sydämellä.    

 

 

Levollista ja mukavaa kesää kaikille!   

 

Jyri   
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O pinto-ohjaajan katsaus lukuvuoteen 2021—2022 

Ohjaustilanteissa olen usein miettinyt, että kohtaamiset voisi kiteyttää yhdessä hämmäs-
telyksi. Edellisen lukuvuoden tavoin, saimme tänäkin syksynä hämmästeltäväksemme 

monta uudistusta. Oppivelvollisuus laajeni koskemaan myös lukiolaisia ja uusi opetussuunnitelma haastoi 
meitä tarkastelemaan opittavia asioita entistä laajempina kokonaisuuksina. Kieli keskellä suuta olemme 
opetelleet puhumaan jaksoista periodeina ja kurssisuorituksista opintopisteinä. Pitäen kuitenkin mielessä 
sen, mikä on kaikkein tärkeintä - oppimisen ilo ja into!  

Missä ilo ja into kasvavat? Vaikka ylioppilaskoekeskeinen ajattelu on varmasti lisääntynyt korkeakoulujen 
todistusvalinnan myötä, kaikkein tärkeintä lukio-opintojen aikana olisi se, että uskaltaisit kuunnella omaa 
sydäntäsi! Mikä innostaa? Mikä sytyttää? Mikä motivoi? Teoksessaan ”Tulevaisuuden lukujärjestys” Perttu 
Pölönen pohtii intohimon merkitystä tulevaisuuden työ- ja opiskeluelämässä. ”Tärkeintä on kyky katsoa 
eteenpäin, oppia ja sopeutua. Intohimoisesti asiaan suhtautuva ihminen etenee aina askeleen pidemmälle” 
pohtii Pölönen.   

Huhtikuussa ykkösvuoden opiskelijamme Vilma Teiskonen ja Maria Pannula innostuivat etsimään työhar-

joittelupaikkansa eduskunnasta. Sakari Nurmeksela kiinnostui Jyväsky-

län yliopiston fysiikan laitoksesta ja tutustui TET-jakson aikana mm. 

uuteen tutkimustietoon neutriinoista. Innostus välkkyi myös monen 

muun työharjoitteluun osallistuneen opiskelijan silmissä ja kertomuk-

sissa. Parhaimmillaan kurkistus työelämään saattoi tuottaa oivalluksen 

omasta intohimon kohteesta. Tai ellei intohimon kohteesta niin siitä, 

mikä ei saa motivaatiota syttymään.  

Ohjaussuunnitelmaamme on kirjattu ajatus siitä, että ohjaus on yhteis-

tä työtä. Tarkemmin tarkasteltuna yhteisen työn täytyy tarkoittaa 

myös yhteistyötä. Yhteistyötä, jossa opiskelija on avainasemassa aktii-

visena toimijana ja oman tulevaisuutensa rakentajana.   

Yhteistyö voi parhaimmillaan tarkoittaa sitä, että side kotilukioon säi-

lyy Laukaasta lähtemisestä huoli-

matta. Ja me saamme nauttia siitä 

kokemusasiantuntijuudesta, jota te entiset opiskelijat osaatte tuorein 

lukiomuistoin nuoremmille sukupolville siirtää. Näistä kohtaamisista ja 

”sen oman jutun löytämisen kokemuksista” saimme nauttia lukuvuo-

den aikana useankin kerran.   

Haluan lämpimästi kiittää teitä alumneja innostavista uratarinoista ja 

siitä, että vierailette kotilukiossanne! Enpä usko, että mikään kiitos läi-

kähtää meidän opettajien sydämessä samalla tavoin kuin kohtaaminen 

ja mukava juttutuokio entisen opiskelijan kanssa.    

 

 

  

Eveliina Ojala 

opinto-ohjaaja 
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O piskelijakunnan hallituksen puheenjohtajan terveiset 

Tämä lukuvuosi on tuntunut aivan mahtavalta, koska on päässyt tekemään reilusti 
enemmän asioita koronan hellittäessä.  

  

Syksyllä jatkettiin vanhempia perinteitä ja tuotiin 
myös uusia ideoita messiin. Pidettiin nälkäpäivä-
keräys ja piispantarkastuspaneeli sekä jalkapallo-
turnaus uudella kaukalokentällä. Työstettiin 
myös kioski kuntoon ja pistettiin se pyörimään, 
vaikkei se lopulta herättänytkään hurjemmin 
kiinnostusta opiskelijoilta. Kuitenkin opiskelija-
kunnan huone oli onnistuminen, ja se sai paljon 
suosiota sekä sinne saatiin hankittua jopa jää-
kaappi. Aivan uutena juttuna pidettiin "joku muu 
kuin reppu" -päivä, jolloin opiskelijat kantoivat 
koulutarvikkeet kouluun mitä älykkäimmillä ja 
hauskoilla tavoilla. Syksyn lopussa myös hyväs-
teltiin vanha hallitus ja tervehdittiin uusi.  

  

Keväällä puolestaan panostettiin paljon tapahtu-
miin ja teemapäiviin. Pukeutumispäiviä oli huike-
an monta, ja oli upeaa nähdä opiskelijoiden pa-
nostus. Jatkettiin opiskelijakunnan huoneesta 
huolehtimista ja huolehdittiin, että huoneen 
sääntöjä noudatettaisiin myös tulevaisuudessa. Mietittiin myös, miten Laukaan lukio voisi tukea Ukrainaa 
sen tämänhetkisessä tilanteessa, ja päädyimme pitämään keräyksen Ukrainan puolesta. Se toi kyllä hymyn 
huulille. Myös pohdittiin, millaisia temaattisia opintoja Laukaan lukiossa tulevaisuudessa olisi, ja hyviä ide-

oita opiskelijoilta löytyikin. Kevään lopuilla työstettiin suunnitel-
ma mentoreiden ja opiskelijakunnan hallituksen yhteistyötä var-
ten sekä huipennettiin kevät opiskelijakuntapäivään, jossa jokai-
nen sai varmasti runsaasti hauskaa tekemistä.  

  

 

 

Tämä lukuvuosi on pitänyt vaikka ja mitä sisällään, enkä kyllä 
vaihtaisi sitä mihinkään. Toivon kaikille mahtavaa kesälomaa ja 

toiveikasta seuraavaa lukuvuotta!  

 

 

Tuukka Pelkonen  
Laukaan lukion opiskelijakunnan hallituksen puheenjohtaja  
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O piskelijakunnan yhteisöllisyyden vuosi 2021—2022 

Opiskelijakunnan hallituksen toiminta alkoi lukuvuoden alussa koulukuvauksen järjestä-

misellä. Opiskelijakunnan hallituksen toiminta näkyi heti syksyn alusta lähtien vahvasti 

kouluarjessa. Opiskelijakunnan hallituksen jäsenet kävivät esittelemässä omaa toimintaansa ykkösille op-

pituntien alussa ja uusia, aktiivisia jäseniä tuli sankoin joukoin mukaan opiskelijakunnan hallitukseen. Lau-

kaan lukion opiskelijakunnasta valittiin kolme edustajaa nuorisovaltuustoon. Kommunikaatio nuorisoval-

tuuston ja opiskelijakunnan hallituksen välillä oli tiivistä läpi lukuvuoden. Opiskelijakunnan hallituksen jä-

senet osallistuivat myös aktiivisesti Suomen lukiolaisten liiton tapahtumiin sekä olivat osana hallitustoi-

minnan kehittämisessä.   

Syyslukukauden aikana opiskelijakunnan hallitus on järjestänyt monta eri tapahtumaa, kuten piispan tar-

kastuksen, nälkäpäiväkeräyksen ja taksvärkkipäivän. Lisäksi Ukrainan kriisin puhjettua opiskelijakunta ha-

lusi olla mukana auttamassa, ja yhteistyössä Suomen Punaisen Ristin avulla opiskelijakunnan hallitus jär-

jesti apurahakeräyksen oppitunneilla. Viimeistä kertaa opiskelijakunnan hallitus järjesti KiRumban eli kirja-

rumban, jossa abiturientit saivat myydä toisilleen ja toisen vuoden opiskelijoille kurssikirjoja. Ensimmäisen 

vuoden opiskelijat ja tulevat lukion opiskelijat saavat kaikki opiskelutarvikkeet lukiolta, joten ei ole enää 

jatkossa tarvetta KiRumballe. Halloweenina järjestettiin jo perinteeksi muodostunut haamupiilotus, jossa 

lukiolle piilotettujen haamujen löytämisestä palkittiin karkeilla. Opiskelijakunnan hallitus päätti myös läh-

teä kokeilemaan kioskitoimintaa, jossa opiskelijakunta pääsi ryhmänohjausryhmissä myymään välipalaa 

ruokalan kioskissa ja keräämään rahaa ryhmälleen. Aluksi kioskitoiminta oli aktiivista, mutta hiljentyi muu-

taman periodin aikana, joten se päätettiin keskeyttää. Ehkä tulevalla lukuvuodella siihen herää uutta kiin-

nostusta.   

Lukiolle valmistui syksyllä uusi monitoiminen liikuntakenttä, joka 

otettiin heti käyttöön. Opiskelijakunnan hallitus järjesti Koulun Kin-

gi -turnauksen. Tänä lukuvuonna se oli jalkapalloturnaus, johon 

osallistui jokaisesta ryhmänohjausryhmästä yksi joukkue. Jalkapal-

lopeleissä oli mukana vahvaa kannustusta sekä kilpailuhenkeä ryh-

mien välillä. Jalkapallon voittajajoukkue eli 19B-ryhmä lunasti itsel-

leen pokaalin, joka oli täytetty karkeilla. Syksyn edetessä opiskelija-

kunnan toiveita lukion toimintaan sekä tiloja ja tarvikkeita koske-

viin huomioihin otettiin vastaan. Lisäksi RO-tunneilla kerättiin myös 

palautetta opiskelijakunnalta yleisesti, miten yhteisöllisyyttä ja luki-

on tilojen käyttöä voitaisiin parantaa. Palautteet ja huomiot käsitel-

tiin opiskelijakunnan hallitusten kokouksissa ja näiden perusteella 

tehtiin huomattavia hankintoja ja muutoksia. Opiskelijakunnan 

huoneeseen hankittiin jääkaappi, vedenkeitin, kahvinkeitin ja lau-

tapelejä sekä näiden käyttöön laadittiin yhteiset järjestyssäännöt. 

Lukuvuoden aikana opiskelijakunnan hallitus yhdessä POKE:n kanssa hankki yhteisiin tiloihimme uuden ja 

laadukkaan biljardipöydän. Opiskelijakunnan hallitus päätti lahjoittaa vanhan biljardipöydän Sydän-
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Isompien tapahtumien lisäksi opiskelijakunnan hallitus 

oli aktiivisesti mukana piristämässä opiskelijoiden arkea 

erilaisten tempausten ja teemapäivien avulla. Teema-

päiviä oli erilaiset pukeutumispäivät, joiden teemoina 

olivat after-ski, mustavalkoinen, vaaleanpunainen sekä 

ysäri. Pukeutumisesta tietysti palkittiin opiskelijoita. 

Lisäksi laajan suosion saanut muu kuin reppu -päivä jär-

jestettiin, jossa opiskelijat kantoivat opiskelutarvikkeet 

jollain muulla tavalla kuin repussa. Koulutavaroita kan-

nettiin esimerkiksi ostoskärryissä, kirjahyllyissä ja mik-

rossa. Opiskelijakunnan hallitus sponsoroi pitsat Älä 

jätä roikkuun -iltapäiviin, joissa opiskelijoilla on 

mahdollisuus tehdä rästiin jääneitä tehtäviään. Näi-

tä järjestettiin yhteensä 5 kertaa lukuvuoden aikana. 

Toukokuussa opiskelijakunnan hallitus järjesti yh-

dessä POKEn kanssa kahden oppitunnin mittaisen 

kevättempauksen, jossa erilaisilla toimintapisteillä 

opiskelijoilla oli mahdollisuus muun muassa tutus-

tua Järvipelastajien toimintaan, tehdä korvakoruja 

tai haastaa toisiaan leuanvedossa.   

Kahden vuoden tauon jälkeen perinteisesti ennen 

joululomaa pidettävä puurojuhla saatiin järjestettyä koronarajoitteiden vähennyttyä yhdessä mentoreiden 

kanssa. Tammikuussa opiskelijakunnan hallitus osallistui koko päivän kestävän hyvinvointipäivän suun-

nitteluun. Hyvinvointipäivänä opiskelijat osallistuivat rasteille, joissa oli muun muassa rentoutumista ja 

liikuntaa. Mentoreiden ja opiskelijakunnan hallituksen välisiä vastuutehtäviä sekä yhteistyötä tuleville lu-

kuvuosille selvennettiin opettajakokouksissa sekä ohjaavien opettajien välillä.   

Opiskelijakunnan hallitus kokousti yhteensä 13 kertaa lukuvuoden aikana, lisäksi melkein jokaisessa 

opettajainkokouksessa oli mukana opiskelijakunnan 

hallituksen jäseniä. Yhteistyö opiskelijakunnan ja 

opettajien välillä yhteisöllisyyden kasvattamisessa on 

ollut tärkeä. Tulevaa lukuvuotta ajatellen opiskelija-

kunnalta kysyttiin mielipiteitä ryhmänohjaustunnilla 

tarjottavista teemaopinnoista ja niiden sisällöistä. 

Ryhmänohjaustunneilta saaneet ehdotukset kerättiin 

ja käsiteltiin opiskelijakunnan hallituksen kokoukses-

sa, jonka jälkeen ne hyväksyttiin vielä opettajainko-

kouksessa. Näiden perusteella tulevalle lukuvuodelle 

on tarjolla Aikuisuuden perustaidot sekä Vektorigrafii-

kan perusteet -opintojaksot.   
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M entorit 

Lukuvuoden 2021-2022 aikana men-

toreiden toimintaan vaikutti edelleen 

jossain määrin koronapandemia ja sen tuomat rajoitukset. 

Mentorit olivat kuitenkin jälleen mukana monessa toimin-

nassa uusien opiskelijoiden opintojen alkua helpottaen. Uu-

det ykköset otettiin vastaan toisena koulupäivänä ryhmäyty-

misleikkien avulla ja heille esiteltiin uutta koulurakennusta 

ja lukion toimintaa. Myöhemmin syksyn ryhmäytymispäivä 

Multamäessä jouduttiin perumaan kovan sateen vuoksi, 

mutta kor-

vaava päivä 

saatiin jär-

jestettyä onneksi myöhemmin syksyllä. Päivää vietettiin 

omalla koululla ja sen lähiympäristössä rastipisteeltä toi-

selle edeten ja toisiimme tutustuen.  Yhdessä opiskelija-

kunnan hallituksen kanssa järjestetty perinteinen puuro-

juhla toteutettiin ensin liikuntasalissa juhlien, sitten ruo-

kalassa puuroa syöden ja bingoillen.  Lopuksi luokissa oli 

vielä jouluisia työpajoja. Mentorit esittelivät lukiotamme 

myös tammikuun lukiomessuilla, jotka jouduttiin tänäkin 

vuonna järjestämään etätoteutuksena.  

 

Vuodenvaihteen ja lukiomessujen jälkeen mentoriabit 

alkoi-

vat keskittyä tuleviin kirjoituksiinsa eivätkä enää osal-

listuneet mentor-toimintaan. Uudet mentorit valittiin 

haun jälkeen toimintaan mukaan maaliskuussa. Nyt 

meitä on yhteensä 16. Pääsiäisen aikaan mentorit jär-

jestivät piristävän keskeytyksen tunnille pääsiäis-

munajahdin merkeissä. Toisen vuoden mentorit vie-

railivat myös ykkösten opotunneilla piristämässä päi-

vää leikkien ja viisaiden vinkkien avulla. Toukokuussa 

mentoreille järjestettiin koulutus- ja suunnittelupäivä, 

jossa saatiin vinkkejä hyvinvoinnin tukemiseen, ko-

keiltiin erilaisia ryhmäytysharjoituksia, käytiin päivälli-

sellä pizzeriassa sekä suunniteltiin tulevan lukuvuo-

den ohjelmaa. Koulutusiltapäivä järjestettiin Laukaan 

HyPen tiloissa ja koulutuksen hyvinvointiosuutta oli 

ohjaamassa kuraattori Leena Kemppainen.   
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O ppivelvollisuus laajeni ja uusi opetussuunnitelma otettiin käyttöön 

Lukiomme ensimmäisen vuositason opiskelijat aloittivat lukio-opintonsa uuden opetus-

suunnitelman mukaisesti. Käsitteistö uudistui, kun lukiossa vuosikymmeniä käytössä 

olleet kurssit poistuivat uuden opetussuunnitelman myötä ja tilalle tulivat moduuleista koostuvat opinto-

jaksot. Ne voivat sisältää yksittäisen tai useamman eri oppiaineen ainesisältöjä. Jatkossa suorituksetkin 

mitataan opintopisteissä, jotka vastaavat laajuudeltaan puolikasta käytöstä poistuvasta kurssimerkinnäs-

tä. Muutaman vuoden ajan tilanne on käsitteiden osalta sekava, koska opiskelemassa on sekä vanha että 

uuden opetussuunnitelman noudattajia, usein jopa yhtä aikaa samoilla oppitunneilla!   

Uusi opetussuunnitelma toi jonkin verran muutoksia myös oppiaineiden ainesisältöihin, mutta yksittäis-

ten oppiaineiden tuntimääriin muutoksia ei tullut. Esimerkiksi äidinkieltä ja matematiikkaa opiskellaan 

lukiossa jatkossa ihan yhtä paljon kuin ennenkin. Aiempaa selkeämmin oppiaineita yhdistävät jatkossa 

suuret teemat, laaja-alaisen osaamisen alueet. Niitä ovat hyvinvointiosaaminen, vuorovaikutusosaami-

nen, monitieteinen ja luova osaaminen, yhteiskunnallinen osaaminen, eettisyys ja ympäristöosaaminen 

sekä globaali- ja kulttuuriosaaminen. Teemat näkyvät myös lukion muussa toiminnassa esimerkiksi vuoro-

vaikutuskoulutuksen ja kansainvälisyysopintojen kautta.  

 

 

Toinen lukuvuoden suurista uudistuksista oli oppivelvollisuuden laajeneminen. Valtioneuvoston päätös 

oppivelvollisuuden laajentamisesta vahvistettiin 30.12.2020. Päätöksen mukaisesti keväällä 2021 perus-

koulunsa päättäneet aloittivat syksyllä 2021 toisen asteen opintonsa oppivelvollisina. Uudistusta pidettiin 

yleisesti jopa merkittävimpänä koulutusuudistuksena sitten 1970-luvulla toteutetun peruskoulu-

uudistuksen.  

Laajentuneen oppivelvollisuuden myötä suurin osa syksyllä aloittaneista lukiolaisista sai koulutuksenjär-

jestäjältä ilmaiseksi käyttöönsä kaikki oppimateriaalit, kuten oppikirjat, muistiinpanovälineet, tietokoneen 

ja kuulokkeet. He saivat myös Kelan tukemana maksuttomat koulukyydit, jos koulumatka on vähintään 

seitsemän kilometriä. Kun oppivelvollisuuden piiriin kuuluva opiskelija aloittaa aikanaan ylioppilastutkin-

non suorittamisen, hän saa ilmaiseksi myös osallistumisen viiteen ensimmäiseen kokeeseen sekä niiden 

osalta myös hylättyjen kokeiden uusimisen. Maksuttomuuteen opiskelijalla on oikeus sen kalenterivuo-

den loppuun saakka, jolloin hän täyttää 20 vuotta. Laukaassa tehtiin lisäksi päätös, että ne syksyllä 2021 

Laukaan lukiossa opiskelunsa aloittaneet, joita oppivelvollisuuden laajeneminen ei koskenut, saivat mak-

sutta käyttöönsä oppikirjat ja tietokoneen tarvikkeineen.     
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Ensimmäiselle vuositasolle käyttöön otetut uuden opetussuunnitelman mukaiset oppikirjat olivat pää-

sääntöisesti sähköisiä. Lisäksi kaikkien opintojaksojen oppikirjoista hankittiin lukiolle paperiversioita käsi-

kirjastoksi. Paperikirjoja tarvitsevat ne opiskelijat, joilla on todettu esimerkiksi lukivaikeudesta johtuen 

haasteita käyttää sähköisiä oppimateriaaleja. Lisäksi paperikirjat ovat iso apu, jos kustantajien sähköisten 

kirjojen ja materiaalien oppimisympäristöissä ilmenee ongelmia. Varsinkin syyslukukaudella näitä ongel-

mia oli usein.   

Opetus on lukiossa maksutonta, mutta jatkossakin on mahdollista järjestää vapaaehtoisia, opintoja täy-

dentäviä toimintoja kuten retkiä ja opintomatkoja. Lukiolla on tällöin oikeus periä maksuja esimerkiksi 

matka-, majoitus- ja pääsylippukustannuksista.    

 

 

 

 

Pekka Vuollo 

Apulaisrehtori  

Ensimmäisen vuositason opiskelijat saivat maksutta käyttöönsä mm. tietokoneen,                

oppikirjat ja laskinohjelmiston  
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K ansainvälisyys 

Kuluvana lukuvuonna olemme toteuttaneet ennen kaikkea Kotikansainvälisyyttä. Olem-
me kannustaneet ja välittäneet aktiivisesti tietoa opiskelijoille mahdollisuuksista osallis-

tua erilaisiin kansainvälisiin kilpailuihin sekä tiedottaneet jatko-opintomahdollisuuksista ulkomailla.    

Yhteiskuntakuntaopin kursseilla Eures-neuvoja vieraili Teams-yhteyksin kertomassa  Euroopan Unionin 
toiminnasta. Ruotsin 5. kurssilla lukiomme abiturientti  vieraili kertomassa Nordjobb-työkokemuksestaan. 
Yhdessä OPKH:n kanssa toteutimme SPR-keräyksen Ukrainan auttamiseksi.  

Viikolla 19 vietimme kotikansainvälisyyttä yhdessä yläkoulun kanssa: ruokalassa saimme nauttia viikon 
aikana eurooppalaisia ruokalajeja ja kunakin päivänä järjestimme opiskelijoille pienimuotoisen kisailun 
päivän maahan liittyen.   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tasmanian kouluihin Australiassa olemme olleet säh-
köpostiyhteyksissä ja toivomme pääsevämme jatka-
maan opiskelijavaihtoa koulujemme välillä tulevana 
lukuvuonna. Myös Kosovon suuntaan olemme pitä-
neet yhteyksiä ja lähetimme videotervehdyksen Koso-
voon maan juhlistaessa itsenäisyyspäiväänsä helmi-
kuussa.    
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Rooman opintomatka 

 

Käynnistimme syksyllä 2021 uskontoon, filosofiaan, historiaan ja 
matematiikkaan liittyvän kansainvälisyysprojektin ”Symbolit”, jonka 
tavoitteena oli lähteä Italiaan keväällä 2022. Aloitimme varainke-
ruun syksyllä ja opiskelijat ovat olleet siinä aktiivisia. Olemme myy-
neet teetä, lakua ja keksejä sekä osallistuneet joulun avajaisiin, abi-
kirkkoon ja järjestäneet lastentapahtuman Puuhaperjantai. Lasten-
tapahtuma oli todellinen menestys ja tapahtumaan osallistui noin 
250 lasta sekä heidän vanhempiaan. Matkasuunnitelmat vaihtelivat 
vuoden aikana koronatilanteen takia aina Lapin matkasta Rooman 
matkaan. Lopullinen päätöksemme oli siirtää opintomatka marras-
kuulle 2022. Lentoliput, majoitus ja matkakohteet ovat jo tiedossa 
ja odotamme matkaa innolla.   

 

Puuhaperjantain järjestäjät 
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L iikkuva lukio 

Laukaan Liikkuva Lukio -hanke 

on ollut käynnissä lukiossam-

me jo viidettä vuotta. Hankkeen avulla py-

rimme vähentämään opiskelijoiden istumis-

ta ja lisäämään heidän hyvinvointiaan. Koro-

napandemia ja sen aiheuttamat rajoitukset 

vähensivät toimintaa yhteisöllisellä tasolla, 

mutta oppituntien toiminnallistaminen sekä 

välituntien aikainen liikunta ovat olleet käy-

tössä hyvin tänäkin lukuvuonna. Lukuvuoden 

aikana järjestettiin yhteisölliset teemapäivät: 

Vaellusretki ykkösille ja kakkosille Pyhä-

Häkin kansallispuistoon syksyllä sekä hyvin-

vointipäivä koko lukiolle tammikuussa.  

 

Uuden lukiorakennuksen aulatilat on sisustettu Liikkuva opiskelu –ajatus huomioiden ja opiskelijat ovat 

ahkerasti käyttäneet pelejä ja esim. aulatilojen seisomapöytiä. Käytöstä kovasti kulunut biljardipöytä uu-

sittiin ja pihalle saatiin lisää toimintamahdollisuuksia mm. monitoimikaukalon ja ulkokuntosalilaitteiden 

myötä. Myös beach volley -kentälle tasoiteltiin paikka ja se valmistunee kesän 2022 aikana. Monitoimi-

kaukalossa järjestettiin jo heti syksyllä minifutisturnaus. BreakPro-tauottamissovellus on ollut henkilökun-

nan ja opiskelijoiden käytössä myös lukuvuonna 2021-22.   

 

Lukiolaiset saivat käyttää koulun kuntosalia 

koronapandemiasta huolimatta hyppytun-

neillaan lähes koko vuoden ajan ja lukiolais-

ten torstainen pelivuoro tarjosi mahdollisuu-

den erilaisiin peleihin lukuvuoden aikana. 

Liikkuva opiskelu -ohjelma päättyy tähän lu-

kuvuoteen, mutta liikkuminen ja istumisen 

tauotus ovat juurtuneet toimintaamme ja 

jatkuvat sekä opiskelijoiden että opettajien 

tavoissa toimia.  
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P oikkeusjärjestelyt jatkuvat 

Lukuvuonna 2021-2022 maailmanlaajui-

nen koronapandemia näkyi edelleen ope-

tus- ja juhlajärjestelyissä. Edelliseltä lukuvuodelta elokuul-

le siirtyneet wanhojen tanssit ja joulukuun puurojuhla 

saatiin järjestettyä suunnitelmien mukaan, samoin lu-

kiomme 2.-4. vuositasojen vanhempainilta. Syyslukukau-

della etäjärjestelyihin jouduttiin turvautumaan ylioppilas- 

ja itsenäisyysjuhlan sekä ensimmäisen vuositason van-

hempainillan osalta.   

Vuodenvaihteessa tautitilanne huononi selvästi, joten 9.-

luokkalaisten lukioon tutustumispäivä toteutettiin etä-

nä ja potkiaiset järjestettiin tavallista pienimuotoisemmin. 

Penkkarit ja wanhojen tanssit siirrettiin pidettäväksi myö-

hemmin keväällä. Tämä oli onnistunut ratkaisu ja penk-

kareita vietettiin lopulta riehakkaissa tunnelmissa 1.4. 

ylioppilaskirjoitusten jälkeen. Wanhojen tanssit järjestettiin vasta 20.5. Lukuvuosi päättyi ylioppilas- ja ke-

vätjuhlaan, joka saatiin viettää perinteisin menoin muutaman vuoden tauon jälkeen ja mukana olivat nyt 

myös riemuylioppilaat.  

Varsinaiseen opiskelutyöhön tautitilanne vaikutti Laukaan lukiossa päättyneenä lukuvuonna melko vähän. 

Laajoja etäopiskelujaksoja aiheutti ainoastaan ylioppilaskirjoitusten onnistumisen turvaaminen ja tällöin-

kään järjestelyt eivät koskeneet koko koulua. Abiturientit siirrettiin etäopiskeluun syksyn kirjoitusten ajak-

si sekä noin viikoksi ennen kirjoitusten alkua. Keväällä vastaava järjestely koski toisen vuoden opiskelijoita 

sekä lukio-opiskeluaan jatkavia abiturientteja. Toki sairastuminen ja karanteenit aiheuttivat etäopiskelu-

jaksoja yksittäisille opiskelijoille läpi lukuvuoden. Koulussa pyrittiin huolehtimaan käsihygieniasta ja erityi-

sesti kiivaimpien tautivaiheiden aikana mahdollisuuksien mukaan myös turvaväleistä. Laaja kasvomaski-

suositus oli voimassa lukuvuoden alusta alkaen 19.4. saakka.   

Laukaan lukiossa etäopiskelu hoidettiin pääsääntöisesti Teams-ympäristön avulla. Tänä lukuvuonna 

opettajat pitivät jonkin verran myös hybridiopetusta, jossa osa opiskelijoista oli läsnä tunnilla ja osa sa-

maan aikaan etäyhteyden päässä kodeissaan.  Hybridiopetusta hyödynnettiin oppiaineesta riippuen sekä 

etäopiskelujaksojen että kiivaimpien tautihuippujenkin aikana.   

Päättyneenä lukuvuonna opiskelijoille saatiin järjestettyä opintojaan varten runsaasti lisätukea valtion 

poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseksi myöntämän avustuksen turvin. Väsymys erilaisiin poikkeusjär-

jestelyihin kuitenkin näkyy ja motivoituminen etäopiskeluun ei ole enää samalla tasolla kuin koronapan-

demian alkaessa. Yhteinen toive on, ettei ensi lukuvuonna enää tarvittaisi lainkaan useiden viikkojen 

mittaisia etäopiskelujärjestelyjä.   

 

Pekka Vuollo 

 

Maskeja ja käsidesiä on kulunut pandemia-aikana paljon  
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T yöelämä– ja korkeakouluyhteistyö 

Työelämäyhteistyö toteutui tänä lukuvuonna ensimmäistä kertaa ykkösten työharjoitte-

lupäivinä. Korona-aika oli kirpaissut monen opiskelijan peruskoulun 8. ja 9. luokkaa siten, 

että TET-päivät olivat jääneet pois suunnitelmista kokonaan. Huhtikuussa ykköset pääsivät valitsemiinsa 

työharjoittelupaikkoihin kahden päivän ajaksi. Paikalliset yritykset, päiväkodit, koulut ja Laukaan kunnan 

työntekijät ottivat opiskelijamme avuliaasti ja lämpimästi vastaan. Kiitos siitä!  

Marraskuussa tapasimme mm. entisiä opiskelijoitamme Jyväs-

kylän yliopiston Hakijan päivässä. Vierailimme tapahtumassa 

koko abiturienttien joukolla yhdessä rehtori-Jyrin, opinto-

ohjaaja-Eveliinan ja koulutuskoordinaattori-Pihlan kanssa.   

 

 

Tammikuussa 2022 

oman uratarinansa 

opoinfopäivässä ker-

toivat entiset Lau-

kaan lukiolaiset: his-

torian ja yhteiskunta-

opin opettaja sekä artesaani Noora Virokannas, liikunnan yh-

teiskuntatieteen opiskelija Inka Huttunen sekä suomen kielen ja 

kirjallisuuden opettajaopiskelija Helka Luostarinen Jyväskylän 

yliopistosta.  

 

 

Saimme vieraak-
semme myös tra-
denomi-opiskelija 
Jennika Teiskosen 
Turun ammattikor-
keakoulusta. Jenni-

ka vieraili myös lukion aloittavien opotunnilla ja avasi omien 
kokemustensa kautta sitä, kuinka suunnitelmat saattavat - ja 
saavat – muuttua tyystin erilaisiksi kuin mitä ne olivat opinto-
jen alussa. Lääketieteen opiskelija Emmi Makkonen Itä-
Suomen yliopistosta kertoi meille opintojen alustaan Kuopi-
ossa ja Maanpuolustuskorkeakoulussa opiskeleva Mikko Töl-
linen niin lukioajastaan kuin siitä, kuinka armeija-aika oli he-
rättänyt kiinnostuksen sotilasuralle. 

 

 
     Alumni Jennika  Teiskonen 

Alumnit Emmi Makkonen ja Inka Huttunen 
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Huhtikuussa Jyväskylän yliopiston aineenopettajaksi opiskelevat opiskelijat vastasivat kaksi päivää kestä-

vistä projektipäivistä. Projektipäivien tavoitteena oli oppia erityisesti yhteisöllisen oppimisen taitoja ja on-

gelmanratkaisutaitoja. Samalla harjoiteltiin vuorovaikutustaitoja mahdollisimman monipuolisesti. Laukaan 

lukion toisen vuoden opiskelijat osallistuivat ensimmäisen päivän aikana Amazing Race Laukaa kisailuun. 

Kisailun aika he saivat matkan varrelta erilaisia esineitä. Näiden esineiden avulla heidän tuli seuraavana 

päivän luoda oma murhamysteeri. Projektipäivien päätteeksi ratkottiin opiskelijoiden laatimia murhamys-

teerejä.   

 

 

K ilpailuihin osallistuminen 

Talousguru-kilpailu saatiin vuoden tauon jälkeen järjestettyä tammikuussa. Kilpailuun 
osallistui viisi abiturienttia, joista parhaan pistemäärän ja Laukaan lukion Talousguru-

tittelin saavutti Lassi Lahtonen.  

 

Taloustieto-kurssien opiskelijat pääsivät osallistumaan Laukaan säästöpankin kulttuurisäätiön sekä Säästö-
pankki Optian kanssa yhteistyössä järjestettyyn sijoituskouluun jo 15. kerran. Samalla kilpailtiin joukku-
eittain siitä, kenen sijoitukset menestyvät parhaiten kevättalven aikana.   

 

Tiia Kytömäki osallistui filosofian  Baltic Sea Philosophy Essay Event –esseekilpailuun.  

 

Myös englannin saralla koulumme opiskelijat ovat osallistuneet kirjoituskilpailuihin. Syksyllä kolme lu-
kiomme opiskelijaa osallistui Suomi-Amerikka Yhdistysten Liiton kirjoituskilpailuun. Keväällä englannin 
opettajien liiton Horror anf Fantasy –teema innoitti myös kolmea opiskelijaa osallistumaan kilpailuun.  

      Alumni Mikko Töllinen  
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V ieraita ja vierailuja  

Etäyhteydellä vieraili vYH4-kurssilla tutkija Marko 
Mikkola kertoen nettirikollisuudesta. vYH3-

kurssilla vieraili tutkija Heljä Ossa Maanpuolustuskorkeakoulusta 
myöskin etäyhteydellä. Hänen pääaiheensa oli Euroopan turvalli-
suuspolitiikka. Historia 2 -kurssilla saimme Jyväskylän Yliopistosta 
vieraaksi tutkijatohtori Ville Häkkisen, joka käsitteli historiapoli-
tiikkaa monipuolisin esimerkein. Samalla opiskelijat pääsivät käy-
mään keskustelua ajankohtaisista tapahtumista ja kyselemään 
historiantutkijan näkemyksiä. HI2-kurssilla vieraili myös Lähi-
itään erikoistunut tietokirjailija Andrei Sergejeff, jonka etäluen-
nolla avarrettiin ajatuksia suhtautumisesta vieraisiin maihin ja 
kulttuureihin.   

UE1 - opintojaksoilla etävierailijoiksi saimme Turun juutalaisesta seurakunnasta Risto Tähtisen ja Helsingin 
juutalaisesta seurakunnasta Ariel Nadbornikin. Helsingin yliopiston teologisen tiedekunnan tutkimuksesta 
ja opinnoista kävi kertomassa akatemiatutkija Tuukka Kauhanen. Tuukka vieraili myös UE5-kurssilla kerto-
massa uskontojen tieteellisestä tutkimuksesta. UE2- opintojaksoilla vierailivat Eero Haarala helluntaiseu-
rakunnasta ja Petri Hokkanen Myöhempien Aikojen Pyhien Jeesuksen Kristuksen kirkosta. UE3-kurssilla 
saimme kuulla Intian uskontojen yhteyksistä joogaan Jarna Paalanen-Flyktmanilta. UE4-kurssilla Osmo 
Kangas kävi kertomassa herännäisyydestä Suomessa, Nina Laurila Äiti Amma -yhteisöstä ja Risto Tähtinen 
juutalaisuudesta. Lisäksi vierailimme Petäjäveden vanhassa kirkossa, MAP-kirkossa ja ortodoksisessa kir-
kossa Jyväskylässä. Lisäksi Jyväskylän Romaninuoret ry:n Samuel Florin avasi meille romanikulttuuria ja 
romanien historiaa Euroopassa Ue6-kurssilla. Filosofiassa vierailivat WWF:n Luonto lautasella –kiertueen 
Ilona Laine ja Unicefin Jani Lydén. Lisäksi keskustelimme oikeudenmukaisesta rangaistuksesta Jyväskylän 
vankilan psykologi Laura Jernbergin ja yhden vangin kanssa.  

 

Seurakuntayhteistyö 

Elokuussa kuvataiteen ja uskonnon opiskelijat pääsivät yhteiselle opintoretkelle Helsinkiin. Kävimme Ate-
neumissa Ilja Repinin näyttelyssä ja Uspenskin katedraalissa. Repinin (1844-1930) näyttelyssä oli esillä 
runsaat 130 teosta 60 vuoden ajalta. Lisäksi kävimme Helsingin tuomiokirkolla. Seurakunta tuki matkaa 
mm. tarjoamalla linja-auton ja esittelyluennon.  
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Syyskuussa järjestettiin Nuoret nyt –paneelikeskustelu piispantarkastuksen yhteydessä. Paneelissa keskus-
telijoina olivat piispa Simo Peura, kunnanjohtaja Linda Leinonen, Hallinto- ja talouspäällikkö Valtteri Väy-
rynen, Vipan kunniapuheenjohtaja Tapio Valkonen, opinto-ohjaaja Eveliina Ojala sekä opiskelija Heidi 
Mönkkönen. Keskustelun juonsivat lukion ensimmäisen vuoden opiskelijat Tiia Kytömäki ja Lotta Piipari-
nen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Joulukuussa koulullamme esiintyi ihana Kristiina Brask. 
Gospelkonsertti vei meidät joulun tunnelmiin. Lisäksi UE4-
kurssin opiskelijat pääsivät vierailulle Petäjäveden vanhaan 
kirkkoon, Jyväskylän ortodoksiseen kirkkoon ja Myöhem-
pien Aikojen Pyhien Jeesuksen Kristuksen kirkkoon.   

Helmikuussa olimme koolla abikirkon merkeissä ja 
kevätkirkkoa vietettiin 25.5.   

Lämpimät kiitokset Laukaan seurakunnan koulu- ja 
oppilaitosyhteistyölle retkien, vierailujen ja muun 
toiminnan mahdollistamisesta!  

 

 

 

 

ENA2 

Funlayo Vesajoki Paremmin Yhdessä ry:stä kävi vierailulla etäyhteydellä eng-
lannin kurssilla 4. periodissa. Nuoret olivat etukäteen suunnitelleet haastatte-
lukysymyksiä Funlayolle. Kysymyksiin kuuluivat muun muassa kaksikielisyys, 
englanti työelämässä, Yhdysvaltojen ja Suomen väliset kulttuurierot sekä 
maahanmuuttokenttä työpaikkana.    

 

RUB5 

Heta Kiuru vieraili kaikissa RUB5-kurssin ryhmissä kertomassa Nordjobb-
kokemuksistaan Boråsissa Ruotsissa. Saimme kuulla kokemuksia työstä van-
hainkodissa ja elämästä Ruotsissa.   
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L ukiodiplomit 2021—2022 

Kuvataiteen lukiodiplomit 

Kuvataiteen lukiodiplomeja valmistui lukuvuonna 

2021-2022 kaksi. Kuvataiteen lukiodiplomiin kuuluvat teos ja 

portfolio.  Johanna Ahola teki lukiodiplomityönsä aiheesta Eliöt, 

oliot (tehtäväsarja 2020-2021). ”Kuutamolla”-teos on taitavasti 

toteutettu akryyli- ja vesivärimaalaus puulevylle. Mustaa taus-

taa vasten erottuu surrealistisesti ihmishahmon muotoinen mai-

sema. Olenko minä maisemassa vai maisema minussa? Tähän 

ajatukseen voi liittyä useita dilemmoja näystä, muistoista, elä-

mästä, kuolemasta, elämänfilosofiasta. Ihmishahmoisessa si-

luetissa näkyvän maiseman inspiraationa on laukaalainen mai-

sema - hieno ajatus ja kunnianosoitus kotiseudulle.   

 

Tiia Heliävirta teki kuvataiteen lukiodiplomin-

sa aiheesta Suoja (tehtäväsarja 2021-2022). 

Suoja aiheena kuvaa opiskelijan mielestä eri-

tyisen hyvin metsää – monien lajien kannalta. 

Todellisuuden rajoja rikkova sadunomaisuus 

kuvaustyylinä syventää tätä ajatusta. ”Night 

hunt”- teos rakentuu klassisen maisemamaa-

lauksen perinteisiin: lyyriseen horisonttiin, 

kultaiseen leikkaukseen ja väriperspektiiviin. 

Tehokeinona käytetyt vastavärit oranssi ja 

sininen hehkuttavat toisiaan. Teoksen visuaa-

liset muodot, ilmaisukeinojen, materiaalien ja 

tekniikoiden valinnat ovat perustellut. Opis-

kelija osoittaa diplomityössään järjestelmälli-

syyttä luonnosten, kokeilujen, toteutuksen ja visuaalisen kulttuurin alueella.   

 

Liikunnan lukiodiplomit 

Liikunnan diplomeja tehtiin lukuvuonna 2021-2022 yhteensä neljä: Essi Häkkinen, Aino Kekäläinen, Ruusu 

Nieminen ja Anni Savolainen. Liikunnan lukiodiplomityöhön sisältyvät mm. kuntotestit, uintitesti, portfolio 

ja omaa liikuntasuhdetta pohtiva tutkielma.   
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D raamaa 2021—2022 

Syksyn 2021 draaman 2. opintojakson näytelmänä oli 

Pari paritonta. Näytelmä syntyi ryhmän ideoimien 

roolihahmojen ja heidän elämäänsä liittyvien kohtausten pohjalta. Pari 

paritonta oli tarina alun perin kaikessa pärjäävästä Jaskasta, Jaskaan 

pakkomielteisesti ihastuneesta Aliinasta, mysteeristä hattua käyttäväs-

tä Birgitasta, menevästä Jaskan lapsuudenystävästä Miskasta sekä kou-

luun kyllästyneestä Santusta, joka kerrankin päätti järjestää elämänsä 

bileet. Rooleissa olivat Emilia Mononen, Lotta Piiparinen, Tiia Kytömäki, 

Peppi Kontro, Joona Pyykkönen, Emma Leppälehti ja Emilia Liponen. Valot, äänet ja julisteen suunnitteli-

vat ja toteuttivat Emma Leppälehti ja Emilia Liponen.  

 

 

Keväällä 2022 draaman 1. opintojaksolla osa opiskeli-

joista joutui olemaan etänä, mutta saimme silti valmis-

tettua upeita lyhytelokuvia ja riemukkaita kuunnelmia. 

Yllättävän hienosti saimme myös toimimaan improhar-

joitukset niin, että osa opiskelijoista oli mukana luokas-

sa ja osa Teamsin välityksellä.  

Opintojaksojen aikana pääsimme myös vierailemaan 

Jyväskylän kaupunginteatterilla syksyllä Addam´s fami-

lyn katsomossa ja keväällä kulissikierroksella.  
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K uvataide 

Nuorten taideviikko 2022 

Jyväskylän Taiteilijaseura järjesti Nuorten taideviikon Galleria 

Beckerissä 23.4. - 27.4.2022. Näyttelyssä oli esillä yhteensä 85 

lukiolaisten työtä Äänekosken, Joutsan, Schildtin, Lyseon ja 

Laukaan lukioista.   

 

 

 

 

 

Laukaan lukiolaiset tekivät kuvataidekurs-

seilla näyttelytöitään eri tekniikoilla. Esillä 

oli lyijykynäpiirustuksia, akvarelli- ja akryy-

limaalauksia, raapekartonkitöitä sekä rau-

talankatöitä. Kolmiulotteiset, sekateknii-

kalla tehdyt pastissit ovat paritöitä. Syvä-

painografiikalla vedostetut grafiikan lehdet 

ovat ryhmätöitä, jotka tekivät KU01.4 ja KU02.3 -kurssit yhdessä. Näyttelyssä on mukana kaksi kuvatai-

teen lukiodiplomia.   

Tommi Laitinen 21b 

Ansa Puttonen 21c & Venni Kolanen 21b 

Maria Pannula 21c 
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Rauhankyyhkyt kaupunkien yllä 

Kevättalvella uutisoitiin Venäjän hyökkäyksestä Ukrainaan. 

Saimme nähdä uutiskuvia sodan raunioittamista kaupungeista 

ja tuhotuista kodeista, nähdä evakuoitujen siviilien loputonta 

virtaa. Tämä inhimillinen hätä sai aikaan tarpeen käsitellä asiaa 

kuvataideopetuksessa.   

Tutustuimme merkittävän ukrainalaisen kansantaiteilijan Mari-

na Prymatsenkon (1908-1997) elämäntarinaan ja taiteeseen. 

Hänen mielikuvitukselliset ja värikylläiset teoksensa saivat in-

spiraation eläimistä, kasveista, maalais- ja kansanelämästä. Pry-

matsenkon teokset käsittelivät omalla tyylillään myös mm. hä-

nen kotikylänsä lähellä sijaitsevan Tsernobylin kohtaloa sekä 

suurvaltojen välistä kylmää sotaa 1980-luvun alussa.   

Teimme ryhmätyönä (KU1 ja KU2 -kurssit) kolmiosainen työn 

”Rauhankyyhkyt kaupunkien yllä”. Teos on toteutettu syväpai-

nografiikalla. Jokainen opiskelija toteutti oman osuutensa kar-

tonkilaatalle: joko rauhankyyhkyn (KU1) tai arkkitehtonisesti 

merkittävän rakennuksen (KU2). Teos sai inspiraatiota Maria 

Primatsenkon taiteesta ja ajattelusta. Teostamme voidaan pitää 

myös pastissina venäjänjuutalais-ranskalaisen taiteilija Marc 

Chagallin (1887-1985) kuvallisesta ajattelusta.   

Teoksellamme haluamme välittää ajatusta toivosta ja pysyvästä 

rauhasta.   

 

Ansa Puttonen  21c 

Silja Hämäläinen 19a 
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L ukuvuoden juhlia 

Koronapandemia siirsi kahteen ottee-

seen wanhojen tansseja vuonna 2021. 

Lopulta ne päästiin tanssimaan elokuun lopussa 2021. 

Esityksiä oli koulupäivän aikana koulun väelle ja illalla 

kahteen otteeseen läheisille. Päivä oli onnistunut ja 

wanhat nauttivat siitä suuresti.  

Syksyn ylioppilas- ja itsenäisyys-

juhlaa vietettiin 3. joulukuuta. 

Juhla järjestettiin siten, että esiin-

tyjät ja lakitettavat ylioppilaat 

olivat juhlatilassa ja opiskelijat 

katsomassa suoratoistoa luokis-

sa. Ohjelmassa nähtiin opiskeli-

joiden tekemä tallenne A. I. Ar-

widsson - Laukaalainen suurmies 

lukiolaisten silmin. Vapauden 

viestin välittivät Essi Nerg ja Lassi Lahtonen Karin Kimpimäelle ja Otto Liuhalle. Ylioppilaan puheen pi-

ti  Mariann Hakala. Lippuvartiossa olivat Ella Häkkinen, 

Otto Heikkinen ja Jeremia Väyrynen.  

Lukion toisen vuoden opiskelijoita oli mukana itsenäi-

syyspäivän sekä kaatuneitten muistopäivän seppeleen-

laskussa lipunkantajina ja airueina kirkonkylän sankari-

haudoilla. Tilaisuuteen osallistuivat Otto Heikkinen, Vilja-

mi Hurmala, Ella Häkkinen (itsenäisyyspäivänä), Karin 

Kimpimäki (kaatuneitten muistopäivänä), Anniina Ström, 

Jeremia Väyrynen ja Arthur Wallenberg.    

Perinteinen juhlaviikko jouduttiin perumaan pandemian 

vuoksi. Lukion toisen vuoden opiskelijat järjestivät 

16.helmikuuta potkiaiset. Abiturientit kisailivat 90-luvun 

hengessä nauttien samalla pikkupurtavaa. Ryhmänoh-

jaajat potkivat abiturientit ulos.  

 

Ennen potkiaistilaisuutta jär-

jestettiin liikuntasalissa perin-

teinen haasteottelu abitu-

rienttien ja opettajakunnan 

välillä. Lajina toimi tänä vuon-

na kaupunkisota. Abiturientit 

voittivat ottelun lukemin 13-4. 
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Abiturienttien penkkareita vietettiin 1. huhtikuuta koko koulun kokoontuessa liikuntasaliin. Abiturientit 

olivat laatineet musikaalista ohjelmaa ja he ilahduttivat kaikkia karkkisateella. Perinteinen penkkariajelu 

tehtiin keväisessä säässä.   
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Toisen vuosikurssin opiskelijat pääsivät pyörähtelemään vanhojen tansseja 20. toukokuuta. Päivä alkoi 

ykkösten järjestämällä perinteisellä aamumatinealla, jossa wanhat pääsivät rentoutumaan viihdyttävän 

ohjelman merkeissä ennen päivän esityksiä. 

Pukuloistoa ja ylvästä tanssia ihasteltiin aamulla lukiolla, päivällä Vihtavuoren koululla sekä Peurungassa 

ja illalla kotiväkikin pääsi nauttimaan Wanhojen esityksestä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kevään yo-juhlan jälkeen ylioppilaiden kulkuetta sankarihaudoille ei voitu järjestää huonon sään vuoksi. 

Sankarihaudoilla pidettäväksi tarkoitettu tilaisuus järjestettiin juhlasalissa, jossa ylioppilailta kerättiin ruu-

sut ja Anna Liukko piti pienen puheen.    
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L aukaan lukion ylioppilaat 

Syksy 2021 
 
Anttonen Katariina Anna Maria 
Hakala Mariann Heleen Felica  
Hamkar Negeen Freshta Maria  
Jäppinen Elisa Marketta 
Kekäläinen Aino Maria  
Korteoja Santeri Tapio  
Leinonen Sara Rakel Lilianna   
Moisio Roope Mikael 
Nieminen Ruusu Maria  
Pajula Anni Emilia 
Paukkunen Elia Samuel  
Ristiharju Kiia Katariina  

 

Kevät 2022 

Ahola Johanna Iida-Maria  
Borel Akseli Usko Gérard 
Elola Onni Valtteri 
Hakkarainen Julia Noora Johanna 
Heinänen Laura Emilia 
Heinänen Taru Maaria 
Heliävirta Tiia Sari Anniina 
Hukka Akseli Kalervo 
Häkkinen Essi Elviira 
Hämäläinen Silja Alisa 
Hänninen Leevi Viljami 
Inkilä Maija Pauliina 
Järvinen Eetu Eemil 
Kekarainen Sara Emilia 
Kekkonen Anni Karoliina 
Kemppainen Jenna Pia Emilia 
Ketopaikka Noora Annikki 
Keurulainen Erika Marja Sofia 
Kivilahti Lauriina Emilia 
Kolanen Veeti Kalle 
Kolehmainen Juuso Juhani 
Kotro Elias Aleksanteri 
Kumpulainen Oliver Ilmari 

Kuula Tino Petteri 
Lahtonen Lassi Tapio 
Leistiö Onni Eemeli 
Leppälehti Emma Wilhelmiina 
Lind Mai Katri Hannele 
Liukko Anna Maria 
Mikkonen Antti-Joonas 
Mononen Emilia Maria 
Määttänen Jesse Aleksi 
Nerg Essi Marika 
Nevalainen Anni Inari 
Nieminen Viivi Lotta 
Nissinen Aada Juulia 
Pakarinen Aatu Juhani 
Pakarinen Peetu Veikka 
Pekkarinen Vilma Susanne 
Peura Johanna Tyyne Sofia 
Pitkänen Viivi Iida Maria 
Posti Anniina Iida Maria 
Puranen Nea Alisa 
Puttonen Kaisa Maarit 
Puttonen Lauri Veikka Vihtori 
Puttonen Rosa Sofia Janette 
Reina Joonatan Ilmari 
Riihinen Aida Elli Emilia 

Riipinen Pauliina Roosa 
Sahivaara Eemeli Arvo Juhani 
Salo Elias Aarne Ilmari 
Savela Siiri Maria 
Savolainen Anni Elina 
Soininen Tuomas Väinö Viljami  
Summanen Aleksi Viljam Johannes 
Toivanen Kristina Sofia Theodora 
Vainionpää Matias Esko Kalevi 
Varonen Jere Aleksi Mikael 
Ylönen Aarne Olawi 
Åkerman Nella Maarit Elisabeth 
Öhman Odette Alena 
 
 

 

 

 

 

Yhteensä:  73 
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 Y lioppilaan puhe 

Arvoisa rehtori, opettajat, 

riemuylioppilaat, hyvä juhla-

yleisö, läheiset ja te upeat uudet ylioppilaat! 

 

Tätä päivää olemme odottaneet vuoroin iloiten ja vuoroin kauhulla. Tänään lukiotaipaleemme on ohitse ja 

saimme painaa lakit päähämme. Motiivimme tulla lukioon olivat varmasti erilaisia. Osa tiesi lukion olevan 

heidän väylänsä korkeakouluopintoihin, toiset halusivat lisää mietintäaikaa tulevaisuuden suhteen. Joku 

oli pikkutytöstä asti unelmoinut viettävänsä prinsessapäivää vanhojen tanssien merkeissä. Tänään millään 

näistä syistä ei ole väliä. Tänään olemme tässä hetkessä yhdessä – ylioppilaina. 

Mitä tarkoittaa valmistua ylioppilaaksi juuri Laukaan lukiosta? Lukion motto: “läsnä ja lähellä!”, tiivistää 

olennaisen. Opettajat ovat läsnä opiskelijoille ja opiskelijat toisilleen.  

Lukiomme suhteellisen pieni opiskelijamäärä mahdollistaa täysin erilaisen suhteen opiskelijoiden ja 

opettajien välille verrattuna suuriin kouluihin. Tunnilla viitatessa opettajat pyytävät vastaamaan nimellä. 

Tai aamuisin tunnille mennessä opettajat tervehtivät: Huomenta Aleksi. On tullut olo, että meitä arvoste-

taan ja opettajat haluavat henkilökohtaisesti auttaa kaikkia meistä. Meidät tunnetaan omina persooni-

namme.  

Te opettajat pysyitte positiivisena etäkoulunkin aikana vaikka kokouksen viestikentän suosituin viesti oli 

“Mikki ei toimi”. Joskus äidinkielen kirjoitelman palaute on tullut keskellä yötä tai matikan kokeen tulok-

set heti samana iltana, jotka osoittavat kuinka olette olleet läsnä meitä varten. 

Antakaamme siis isot kiitokset teille opettajat. Teitte osaltanne opiskelupäivistä kouluun tulemisen arvoi-

sia omalla persoonallisella opettamistavallanne ja meidän huomioimisellamme. 

Lukio on yleissivistävä koulutus. Meitä on sivistetty matematiikan saloilla, fysiikan kaavoilla, historian ar-

voituksilla ja psykologian pohdinnoilla. Olemme pähkäilleet luku- ja kirjoitustaidon eroja ja yrittäneet tun-

nistaa painotuksia kielten kuunteluissa. Sivistyksemme tasoa testattiin koeviikoilla ja lopulta ylioppilaskir-

joituksissa. Meitä on arvioitu numeroin ja kirjaimin. Näillä ei ole loppujen lopuksi merkitystä. 

Akateemisen sivistyksen lisäksi lukio valmistaa meitä myös elämään. Opimme yhteistyötaidoista, vastuun 

ottamisesta ja ajanhallinnasta. Olen varma, että lukioaika on opettanut meille kaikille jotain itsestämme. 

Olemme oppineet omista vahvuuksistamme ja tunnistaneet heikkouksiamme. 
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Lukio on ennen kaikkea elämää. Se ei aina ole ruusuista, vaan myös lukiovuodet ovat olleet pettymyksiä 

kokeen tuloksiin, riitoja kavereiden kesken tai välillä epätoivoakin. Uskon, että suurin osa meistä kaipasi 

etäkoulun aikana takaisin koulun penkille ja yksinäisyyden hetket painoivat mieltä. Meidän matkaamme 

varjostivat monet asiat, korona ja epävarmat maailman poliittiset tilanteet.  

Mutta kaikista tärkeintä on yhteiset kokemuksemme. Lukio on ollut ystävyyssuhteiden solmimista ja ylläpi-

tämistä. Hyviä keskusteluja ruokapöydässä. Se on freestyle rap-sessioita hyppytunneilla tai Unon pelaa-

mista. Etäkoulussa se oli, anteeksi opettajat, pelaamista kavereiden kanssa kesken teams-tunnin tai kave-

rin auttamista. Elämä lukiossa oli välillä pitsan syöntiä rästitehtäviä tehdessä, jalkapalloturnauksia ja lopul-

ta pitkän odottamisen jälkeen myös vanhojen tansseja ja penkkareita. 

Tällä hetkellä monia meistä voi jännittää tai jopa pelottaa mitä tulevaisuus seuraavaksi tuo tullessaan. Syk-

syllä edessä voi olla yliopisto, ammattikorkeakoulu, armeija tai välivuosi. Monet meistä muuttavat kotoa 

pois, asumaan yksin. Meidän täytyy itse varmistaa, että heräämme ajallaan aamulla ja kotona on ruokaa. 

Kiitokset läheisillemme - perheelle, ystäville, sielunkumppaneille, niille rakkaimmille. He ovat tarjonneet 

auttavan käden ja tarvittaessa irtioton koulutöistä. 

Meidän kanssamme tänään juhlimassa ovat riemuylioppilaat. He ovat olleet 50 vuotta sitten samassa tilan-

teessa kuin me tänään. Juhlien alussa lauletussa Ellinooran Meille käy hyvin kappaleessa pohditaan: 

“Kunpa voisin matkustaa sadan vuoden päähän katsomaan…. saadaanko lapsia, miltä näytetään vanha-

na.”  

Riemuylioppilaat ovat jo puolessa välissä tuota matkaa. Tänään täällä heidän joukossaan on myös oma iso-

tätini, jolta tätä puhetta kirjoittaessani kysyin, mitä hän on oppinut 50 vuoden matkan aikana elämästä. 

Hän korosti ystävyyden merkitystä. Läheisten ja hyvien ihmissuhteiden avulla pääsemme läpi mistä tahan-

sa kriisistä tai ongelmasta mitä tulevaisuus meille on suunnitellut. Ystävien kanssa voimme jakaa niin on-

nelliset kuin surulliset hetkemme. Säilykööt lukiossa solmimamme tai vahvistamamme ystävyyssuhteet 

läpi elämän.  

Ehdotan teille hyvät ylioppilaat, että myös me tulemme 50 vuoden päästä vuonna 2072 juhlimaan takaisin 

kotikulmille riemuylioppilaina. Vaikkemme vielä näe sinne asti, saati sadan vuoden päähän tai edes huomi-

seen niin luotetaan tulevaan – meille käy hyvin. 

 

 

Aleksi Summanen 

Laukaan lukion ylioppilas, kevät 2022 
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S tipendit ja palkinnot  

 

Laukaan lukion opettajakunnan myöntämät stipendit ja muut huomionosoitukset ke-

väällä 2022. 

 

Heikkilän tyttöjen säätiön stipendi erinomaisista tuloksista (200 €):  
Anna Liukko, Pauliina Riipinen  
 
Otto Kovasen stipendi (100 €) menestyksestä historian opinnoissa: Tiia Heliävirta 
 
Olavi Räsäsen muistorahastosta stipendi (50 €) ansioista psykologian opinnoissa:  
Taru Heinänen, Viivi Nieminen 
 
Jorma Nikkolan rahaston stipendi (100 €) ansioista matemaattisten aineiden opinnoissa:  
Onni Elola 
 
Keskisuomalaisen osakunnan (50 €) stipendi aktiiviselle opiskelijalle:  
Viivi Nieminen 
 
Laukaan seurakunnan stipendi (100 €) kiinnostuksesta uskonnon opiskelua kohtaan:  
Aada Nissinen 
 
Laukaan Pohjola-Nordenin stipendi (100 €) ansioista ruotsin kielen opinnoissa: 
Silja Hämäläinen, Anni Savolainen 
 
Keski-Suomen Osuuspankin stipendi (50 €) ylioppilaalle aktiivisuudesta ja esimerkillisestä käy-
töksestä: Elias Kotro 
 
Riemuylioppilaiden stipendi (200 €) yhteisöllisyyden tukemisesta ja reilusta, toiset huo-
mioivasta toiminnasta: Emilia Mononen, Aleksi Summanen    
 
  
Lukion stipendirahoista ja -rahastoista jaetaan stipendejä ylioppilaille seuraavasti:  
 
Stipendejä (100 €) aktiivisuudesta, monipuolisesta opiskelusta ja hyvistä tuloksista:  
Laura Heinänen, Taru Heinänen, Maija Inkilä 
 
Aktiivisuudesta, monipuolisesta opiskelusta, hyvistä tuloksista ja erityisansioista kuvataiteen 
opinnoissa (100 €): Tiia Heliävirta   
Aktiivisuudesta mentor-toiminnassa (50 €): Essi Nerg 
Ansioista liikunnan opinnoissa (50 €): Essi Häkkinen  
 
 
 



  29  

Lukion stipendirahoista ja -rahastoista jaetaan ensimmäisen ja toisen vuoden opiskelijoille stipen-
dejä (50 €) aktiivisuudesta, monipuolisesta opiskelusta ja hyvistä tuloksista:  
Tuomas Hytönen, Ella Häkkinen, Karin Kimpimäki, Venni Kolanen, Alma Nätti, Saila Passoja, Miska 
Sinisalo, Johanna Vilander 
 
Aktiivisuudesta opiskelijakuntatyössä (50 €):  Vilma Teiskonen  
 
Lions Club Laukaan lahjoittamat stipendit (50 €) aktiivisuudesta sekä hyvästä käytöksestä ja tove-
ruudesta: Stella Hytönen, Sammel Sorvari 
 
Laukaan yrittäjien stipendi (50 €) aktiivisesta ja yritteliäisyyttä osoittaneesta opiskelusta:  
Petra Hertteli 
 
Laukaan nuorisovaltuuston stipendi (S-ryhmän lahjakortti, 50€) aktiiviselle vaikuttajalle:  
Saara Tamminen  
 
 

Kirjapalkinnot ja muut huomionosoitukset 
 
Englannin kielen kirjapalkinto: Veeti Kolanen 
 
Kemia-lehden vuosikerta: Onni Elola, Sakari Nurmeksela, Anni Savolainen, Santtu Soanjärvi, Sam-
mel Sorvari, Anniina Ström 
 
Lauri Jäntin säätiön ja Suomen tietokirjailijat ry:n lahjoittama tietokirjastipendi (Suomalaisen Kir-
jakaupan lahjakortti, 100€): Vilho Passoja    
 
Pohjola-Nordenin lahjoittama e-kirja: Saila Passoja 
 
Psykologianopettajat ry:n myöntämä valiovastaajan stipendi (100 €) sekä Valiovastaajan diplomi 
erinomaisesta tuloksesta psykologian ylioppilaskirjoituksissa: Taru Heinänen  
 
Ranskan kielen kirjapalkinto: Silja Hämäläinen  
 
Talousguru-palkinto: Lassi Lahtonen   
 
Teknologiateollisuuden 100-vuotissäätiön stipendi (1000 €) erinomaisesta tuloksesta pitkän mate-
matiikan ylioppilaskirjoituksissa: Pauliina Riipinen   
 
Uusiouutiset -lehtistipendi: Tuukka Pelkonen 
 
Venäjän kielen kirjapalkinto: Johanna Peura  
 
 
 

Ylioppilaat valitsivat keväällä keskuudestaan Hymytyttö  
ja -poikapatsaiden saajat: Viivi Nieminen & Aleksi Summanen 
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18a Ojala Eveliina 
 
Asikainen Santeri  
(päättötodistus 28.10.2021) 

Anttonen Katariina 
Hakala Mariann 
Hakkarainen Julia  
Hamkar Negeen 
Jäppinen Elisa 
Kekäläinen Aino 
Korteoja Santeri 
Leinonen Lilianna 
Leistiö Onni 
Moisio Roope 
Nieminen Ruusu 
Pajula Anni 
Paukkunen Elia 
Puttonen Kaisa 
Ristiharju Kiia 
 
 
19a Hautaniemi Kati  
 
Ahola Johanna  
Borel Akseli  
Elola Onni  
Heinänen Laura  
Heinänen Taru  
Heliävirta Tiia 
Hukka Akseli  
Häkkinen Essi  
Hämäläinen Silja  
Hänninen Leevi  
Inkilä Maija  
Järvinen Eetu  
Kekarainen Sara  
Kekkonen Anni  
Kemppainen Jenna  
Ketopaikka Noora  
Keurulainen Erika  
Kiuru Heta  
Kivilahti Lauriina  
Kolanen Veeti 
 
 
19b Isoaho Minttu 
 
Kotro Elias  
Kumpulainen Oliver  
Kuula Tino  
Lahtonen Lassi  
Leinonen Jami  
Lievonen Konsta (3.11.2021) 

Lind Mai  
Liponen Emilia  
Liukko Anna  
Mikkonen Antti-Joonas  
Mohammadi Zeinab (17.8.2021) 
Mononen Emilia  
Määttänen Jesse  
Nerg Essi  
Nevalainen Anni  
Nicolas Fidel  
Nieminen Viivi  
Nissinen Aada  
 
 
19c Mononen Susanna 
 
Pakarinen Aatu  
Pakarinen Peetu 
Palenius Jenna  (13.8.2021) 
Parviainen Joni  
Passoja Vilho  
Paukkunen Ida  (23.11.2021) 
Pekkarinen Vilma  
Peura Johanna  
Pitkänen Viivi  
Posti Anniina  
Puranen Nea  
Puttonen Karoliina  
Puttonen Lauri  
Puttonen Janette  
Pyykkönen Joona  
Pääkkönen Jenna  
Reina Joonatan  
Riihinen Aida  
Riipinen Pauliina  
Römpötti Karri 
 
 
19d Raivio Juulia 
 
Leppälehti Emma 
Sahivaara Eemeli  
Salo Elias  
Savela Siiri  
Savolainen Anni  
Silvennoinen Karoliina  (12.10.2021) 
Sippola Antton  
Sirkka Maisa  
Soininen Tuomas  
Summanen Aleksi  
Tammela Annika  
Toivanen Kristina  
Toomingas Cayro-Lyza  

Vainionpää Matias  
Varonen Jere  
Vihtari Katariina  
Viikki Emma  
Ylönen Aarne  
Åkerman Nella  
Öhman Odette 
 
 
20a Hyvönen Anna-Liisa 

Asikainen Artturi 
Bamberg Patric (29.3.2022) 
Eronen Janna (31.8.2021) 
Flinkman Rosa 
Heikkilä Jenni 
Heikkinen Otto 
Hertteli Emil 
Hertteli Roope 
Hokkanen Perttu 
Hurmala Viljami 
Häkkinen Ella 
Hämäläinen Oula 
Julkunen Sofia 
Jämsä Sanni 
Kaasalainen Sara 
Vekkeli Viveka 
 
 
20b Häkkinen Sanna 

Kimpimäki Karin 
Kirvesmäki Nea 
Korhonen Jesse 
Korhonen Silja 
Koskinen Anni 
Kuha Samuel 
Kuula Jaakko 
Kääriäinen Roosa 
Laaksonen Arttu 
Lappalainen Niko 
Leinonen Eetu 
Leinonen Siiri 
Leppänen Oskari 
Liimatainen Ville 
Liuha Otto 
Lounes Neea (13.8.2021) 
Lönnqvist Sonja 
Majuri Anna 
Manninen Leevi 
 

 

 

O piskelijat ryhmittäin lv 2021-2022 
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20c Kallio Siru 

Miettinen Aino 
Mikkonen Nea 
Mäkeläinen Emma 
Mönkkönen Heidi 
Nuutinen Niklas 
Nätti Alma 
Ollikainen Veeti 
Pannula Anni 
Pelkonen Tuukka 
Pohjonen Konsta 
Poikolainen Konsta 
Puurtinen Onni 
Pääkkönen Netta 
Ruuska Topi 
Saari Ella 
Salmi Niko 
 
 
20d Oksala Maija 

Savimäki Leo 
Siikki Johanna (12.8.2021) 
Sinisalo Miska 
Soanjärvi Santtu 
Sokero  Veera 
Ström Anniina 
Tammenoksa Akseli 
Tervala Siiri 
Tissari Iida 
Tolvanen Ilari 
Tornberg Hannes 
Trygg Elias 
Vesterinen Linnea 
Viinikainen Emmi 
Viinikainen Vivi 
Vänskä Linnea 
Väyrynen Jeremia 
Wallenberg Arthur 
 
 
21a Halttunen Arja 
 
Ahola Oliver 
Ahonen Jarkko 
Aikioniemi Arttu (31.8.2021) 
Elomaa Hannes 
Elomaa Roi 
Friman Siiri 
Göös Linn 
Halinen Anni 
Halttunen Vili 
Hannila Jesse 
Hannukainen Meeri 
Hartikainen Heini 
Haukka Jeremias 
Heinänen Salla 
Hertteli Petra 
Hynninen Aamu 
Hytönen Emma 
Hytönen Stella 
Hytönen Tuomas 
Häkkinen Teemu 

Häkkinen Topi 
Höyhtyä Ruusa 
Inkilä Aapo 
Jakonen Aleksander 
Juvonen Leo 
Jäppinen Silja 
 
 
21b Jäntti Pasi 
 
Järveläinen Emma 
Kaakkomäki Sara 
Kainulainen Eeli 
Kajander Netta 
Kallio Rebekka 
Kallio Viljami 
Kalmari Aada 
Kangas Luukas 
Kauppila Uuno (1.10.2021) 
Karhumaa Alina 
Katainen Helmi 
Kolanen Venni 
Kolehmainen Henna 
Kolehmainen Jenna 
Koljonen Eino 
Kontro Peppi 
Konttinen Tuovi 
Koskelo Alisa 
Koskinen Onni 
Kytömäki Tiia 
Laiho Roosa 
Laitinen Inka 
Laitinen Tommi 
Lampela Rebekka 
Lappalainen Vili-Eemil 
Leinonen Aatu 
Vainionpää Sanni 
 
 
21c Matilainen Senja 
 
Leinonen Mitja 
Liimatainen Iida 
Lindqvist Jere-Miko 
Lohi Lyydia 
Lyttinen Lumi 
Makkonen Kaapo 
Muurikainen Nea 
Mäki-Kulmala Elias 
Nauha Niklas 
Nerg Noora 
Niskanen Kalle 
Niskanen Veeti 
Nissinen Joonas 
Nurmeksela Sakari 
Pannula Maria 
Passoja Saila 
Peni Jatta 
Peni Jeremias 
Piiparinen Lotta 
Pirkkalainen Nea 
Poikola Natalia 
Ponkkonen Konsta 

Puranen Eero 
Puskala Emma 
Puttonen Ansa 
Rantamäki Timi 
 
 
21d Ström Marjut 
 
Rantanen Teea-Maria 
Rynty Maria 
Saarinen Sanni 
Salmi Henna 
Salmi Lassi 
Savolainen Hilla 
Savolainen Oliver 
Savonen Siri-Josefina 
Soininen Julia 
Sokero  Siiri 
Sormunen Jonne 
Sorri Vanessa 
Sorvari Sammel 
Suuronen Pinja 
Suvilehto Konsta 
Tamminen Aaro 
Tamminen Saara 
Teiskonen Vilma 
Vainiomaa Anna 
Varakas Mirko 
Vartiainen Meeri-Mari (28.1.2022) 
Vepsäläinen Lumia 
Vilander Johanna 
Vuori Aarni 
Vuori Eeli 
Vuorma Amalia 
Vänskä Topias 
 
 

Kaksoistutkintoa suorittavat ja        
aineopiskelijat (POKE) 

Haukka Wiljami 

Hovilainen Emma 

Koivunen Nea 

Leppänen Saku  

Miettinen Otto-Ville 

Mäkinen Arttu 

Vuorma Rosa 

Ylönen Julia  

 

 

 

 

 

 

 

Suluissa ilmoitettu opiskelijan eropäivä-
määrä. 
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L aukaan lukion henkilökunta lv 2021-2022 

 

Pesonen, Jyri / rehtori, liikunta 

Cordoba, Piia / englanti, espanja (10.1.-4.6.2022) 

Halttunen, Arja / 21A englanti, ruotsi, kansainvälisyysvastaava 

Hautaniemi, Kati / 19A filosofia, psykologia, uskonto 

Huhtala, Päivi / biologia (11.8.-21.9.2021) 

Hyvönen, Anna-Liisa / 20A äidinkieli ja kirjallisuus, RO-vastaava 

Häkkinen, Sanna / 20B venäjä, ruotsi 

Inkilä, Jari / fysiikka, matematiikka, TVT 

Isoaho, Minttu / 19B matematiikka, TVT, Liikkuva lukio -koordinaattori 

Juntunen, Eija / biologia, maantiede 

Jäntti, Pasi / 21B matematiikka, opiskelijakunnan ohjaava opettaja 

Järvinen, Hanna / filosofia, psykologia, uskonto, draama 

Kallio, Siru / 20C liikunta, terveystieto, Liikkuva lukio -koordinaattori, mentor-ohjaaja 

Kauppinen, Juho / liikunta 

Kriikkula, Jukka / musiikki 

Markova, Tatjana / saksa (10.1.-25.2.2022) 

Matilainen, Senja / 21C historia, yhteiskuntaoppi, taloustiede 

Mononen, Susanna / 19C äidinkieli ja kirjallisuus, opiskelijakunnan ohjaava opettaja, opiskelijan tuki 

Ojala, Eveliina / 18A opinto-ohjaus 

Oksala, Maija / 20D kuvataide 

Raivio, Juulia / 19D saksa, englanti, espanja (virkavapaalla 10.1.-4.6.2022) 

Ström, Marjut / 21D ranska, englanti 

Virokannas, Noora / historia, yhteiskuntaoppi 

Vuollo, Pekka / kemia, matematiikka, TVT, apulaisrehtori 

 

 

Kastarinen, Pihla / koulutuskoordinaattori, mentor-ohjaaja  

Järvinen, Petri / vahtimestari 

Pynnönen, Jaana / ruokapalveluesimies  

 

Kemppainen, Leena / koulukuraattori 

Parviainen, Virpi / kouluterveydenhoitaja  

Pänkäläinen, Katariina / vs. koulupsykologi  
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Ylioppilaskoetulosten tilastoja 

Laudatur = 7 p, Excimia = 6 p, Magna = 5 p, Cum laude = 4 p, Lubenter (B) = 3 p, Approbatur = 2 p,         

* = alle 3 kokelasta, tilastoja ei ilmoiteta 

Valmiiden tutkintojen kokeet riippumatta suorituskerrasta  

K2022 Laukaan lukio Koko maa 

  LKM KA K-HAJ KA K-HAJ 

AI 61 4,25 1,36 4,17 1,41 

BA 1 * * 4,62 1,57 

BB 29 4,28 1,56 4,41 1,45 

BI 14 4,93 1,49 4,49 1,41 

EA 58 4,16 1,59 4,42 1,47 

EC 1 * * 4,03 1,42 

FC 3 5,67 1,15 4,86 1,37 

FF 10 4,70 0,95 4,48 1,39 

FY 14 4,57 1,16 4,68 1,36 

GE 18 4,22 1,31 4,30 1,41 

HI 10 4,80 1,14 4,53 1,39 

KE 21 4,19 1,60 4,75 1,40 

MAA 33 4,09 1,33 4,65 1,35 

MAB 20 3,75 1,25 4,02 1,31 

PC 4 4,50 1,29 4,74 1,38 

PS 16 4,31 1,29 4,35 1,35 

SC 6 3,83 1,72 4,76 1,37 

TE 24 4,33 1,52 4,18 1,40 

UE 8 5,13 1,25 4,50 1,35 

VC 1 * * 4,73 1,64 

YH 16 3,81 1,64 4,38 1,39 

Yht.  368 4,27 1,44 4,40 1,42 

Valmiiden tutkintojen kokeet riippumatta suorituskerrasta  

S2021 Laukaan lukio Koko maa 

  LKM KA K-HAJ KA K-HAJ 

AI 12 3,17 1,03 3,89 1,44 

BB 6 3,00 2,00 3,90 1,59 

BI 1 * * 4,22 1,54 

EA 12 3,33 1,30 4,08 1,55 

FF 4 4,00 1,15 3,99 1,36 

FY 1 * * 4,21 1,48 

GE 1 * * 3,71 1,42 

HI 2 * * 3,87 1,43 

KE 2 * * 4,40 1,58 

MAA 2 * * 4,30 1,46 

MAB 6 3,33 1,21 3,80 1,38 

PC 1 * * 4,51 1,49 

PS 6 3,33 0,52 4,04 1,44 

TE 6 3,33 1,03 3,66 1,40 

YH 3 3,67 1,15 3,74 1,42 

Yht.  65 3,46 1,26 4,00 1,49 
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   Laukaan lukio 
 

 Saralinnantie 3 
 41340 Laukaa 
 
 https://peda.net/laukaa/lukio 
 www.facebook.com/laukaanlukio 
 https://www.instagram.com/laukaa.lukio/?hl=en  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  
 
 
  Seuraava lukuvuosi alkaa 10.8.2022 klo 9.00 
 

 
   Kuvat opiskelijoiden ja opettajien ottamia. 
    

https://peda.net/laukaa/lukio
https://www.facebook.com/laukaanlukio
https://www.instagram.com/laukaa.lukio/?hl=en

